Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO: 778 /2021

RESPONSÁVEL: SUPERVISÃO

AUTORIZADO POR: DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

DATA: 27/10/2021

ASSUNTO: Edital- Atribuição de Libras

PÚBLICO ALVO: Escolas Estaduais

PUBLICAR NO SITE DA DIRETORIA DE ENSINO: Sim

COMUNICADO

 O Dirigente Regional de Ensino torna público o edital para atribuição

de aulas para Interlocutor de Libras, que ocorrerá no dia 03/11/2021 às 14:30

na Diretoria de Ensino de Americana- Rua Duque de Caxias, 600 –Vila

Santa Catarina- Americana-SP

Atribuição aos docentes candidatos à contratação, devidamente

inscritos no processo de atribuição de classes e aulas aos   candidatos que fizeram

inscrição em 2021 no Processo Simplificado pelo Banco de Talentos e

candidatos do Cadastro Emergencial de Julho/2021

Todos os candidatos interessados em participar da atribuição deverão

entregar os certificados da Licenciatura e dos cursos específicos que os habilitem

como interlocutor de Libras, documentos pessoais(CPF, RG ) em envelope

fechado identificado com Nome completo, RG,E-mail e telefone celular de contato,

no protocolo da Diretoria de Ensino de Americana.

Data e Horários de entrega de documentos.

28 e 29 de outubro-das 8h00 às 17h00, e dia 03-11 até as 12h00-
Protocolo da Diretoria de Ensino de Americana -Rua Duque de Caxias , 600- Vila Santa

Catarina

 Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

RESPONSÁVEL:

EQUIPE DA EDUCAÇÃO ESPECIAL
SUPERVISOR DE ENSINO

 SUPERVISÃO

De acordo:

Joseana Caltarossa Moreira

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO
  GABINETE DO DIRIGENTE